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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu Klaipėdos universiteto absolventė, baigiau lietuvių filologijos ir ispanų kalbos studijas ir įgijau

lietuvių filologijos bakalauro kvalifikacinį laipsnį. Esu dirbusi klientų aptarnavimo, patalpų priežiūros

ir tvarkymo, kalbos redagavimo ir vertimo srityse. Pasižymiu punktualumu, kruopštumu, atkaklumu

ir atsakingumu. Esu itin imli naujai informacijai ir žinioms, greitai išmokstu įvairius dalykus. Moku ir

mėgstu dirbti komandoje, taip pat ir savarankiškai. Pasižymiu malonaus, mandagaus ir taktiško

bendravimo įgūdžiais.

Pageidaujama darbo vieta Lietuva

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1996-09-25 (29 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Klaipėda

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2015.06 iki 2018.12

Įmonės pavadinimas Svečių namai „Fortūna“

Darbo sritis Kambarinės

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Atlikdama kambarinės pareigas, turėjau tvarkyti ir prižiūrėti
svečių namų kambarius ir patalpas. Taip pat priimdavau
klientus, aprodydavau jiems užsakytus kambarius.
Bendraudavau su turistais iš užsienio, atsakydavau į jiems
iškilusius klausimus dėl paslaugų ir orientavimosi mieste.

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas  ALG Knygynai

Darbo sritis Konsultantai

Pareigos Pardavėja-konsultantė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Daugiausia dirbau su kasos aparatu, tad išmokau greitai ir
atsakingai su juo dirbti. Aptarnaudama klientus išmokau
mandagiai ir šiltai su jais bendrauti, pasiūlyti papildomų prekių
ir sudominti. Taip pat dirbau knygyno salėje, dėliojau ir
tvarkiau prekes, žymėjau jų kainas. Teko dirbti ir prekių
sandėlyje, kur skaičiavau prekes ir dokumentuose tikrinau, ar
atvežtas tinkamas kiekis.

Darbo laikotarpis nuo 2018.09 iki 2018.10

Įmonės pavadinimas UAB „Eglės leidykla“

Pareigos Kalbos redaktorė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį „Eglės leidykloje“ atlikau kalbos tvarkybos praktiką.
Suredagavau 400 psl. apimties istorinį-biografinį romaną apie
Pirmojo ir Antrojo pasaulinių karų laikus. Romaną parašė prūsų
kilmės vyras, kuris vaikystėje gyveno Klaipėdos krašte, bet
jaunystėje emigravo ir primiršo lietuvių kalbą, tad suredaguoti
plačios apimties ir sudėtingo turinio romaną buvo nemenkas
iššūkis, kurį sėkmingai įveikiau. Knygą ketinama išleisti.

Darbo laikotarpis nuo 2019.02 iki 2019.03

Įmonės pavadinimas Klaipėdos turizmo ir informacijos centras

Pareigos Vertėja

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Klaipėdos turizmo ir informacijos centre atlikau filologinę
vertimo praktiką, iš lietuvių į ispanų kalbą išverčiau tris didelės
apimties informacinius leidinius apie Klaipėdos istoriją ir
kultūrą.

Darbo laikotarpis nuo 2019.05 iki dabar

Įmonės pavadinimas Baras „Faksas“ (UAB „Plojimai“)

Darbo sritis Barmenai, padavėjai

Pareigos Padavėja

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Dirbdama padavėja įgijau spartumo, kruopštumo,
dėmesingumo ir mandagaus bendravimo su klientais įgūdžių.
Taip pat išmokau našiai ir veiksmingai bendradarbiauti su
kolegomis.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2015.09 iki 2019.06

Išsilavinimas Aukštasis universitetinis

Mokymosi įstaiga Klaipėdos universitetas

Išsilavinimo sritis Filologija

Sritis Lietuvių filologija ir ispanų kalba

https://www.dirba.lt/
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Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Anglų Puikiai Puikiai Puikiai

Ispanų Gerai Gerai Gerai

Vokiečių Vidutiniškai Gerai Gerai

Kompiuterinis raštingumas

Programinės įrangos paketai: PowerPoint: 4 ir daugiau m. ir Word: 4 ir daugiau m.

Operacinės sistemos: Windows: 4 ir daugiau m.
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